
Det Eksotiske Hjørne

 

 

Jagtvej 127

2200  København N

27115292

28-06-2017 2
06-04-2017

1
12-05-2016

1
30-03-2016

2Virksomhedens egenkontrol

2  
2  
2  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

2 timer

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at I alle
produktions-, tilvirknings- og distributionsled skal fødevarer
beskyttes
mod kontaminering, som kan gøre dem uegnede til konsum,
sundhedsfarlige eller kontaminerede på en sådan måde, at de
ikke med rimelighed kan betragtes som egnede til at blive
konsumeret i den tilstand.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer emballage i
deres kælder, her er der observeret en rotte, det vurderes at
der er mulighed for kontaminering når engangsemballage tages
op i butikken Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi
fjerner det. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om bortskaffelse af engangsemballager om ikke kan
rengøres og desinficeres.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperaturer i køle og frost enheder, mulighed for
håndvask, procedurer for desinfektion, adskillelse.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene og i god stand. og at redskaber og
udstyr, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes rene
og om nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret:
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Opvaskemaskine fremstår med gule belægninger på spulearm. Under inventar i butiksområde er ansamlinger af
snavs og enkle indtørret fødevare. Gitter i kølerum fremstår med lag af snav. Under inventar og langs kanter i
produktionskøkken er ansamlinger af snavs og indtørret fødevare.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til forebyggelse og
bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: På kundetoilet er 2 huller ( ca. 4*4 cm.) i mur tæt ved faldstamme med direkte adgang
til kælder, virksomheden har set en rotte løbe denne vej samt i kælderlokale er der huller i væg ved bla. vindue
med gitter ( ca. 3*3 cm) og huller i væg til kældermellegang (ca. 15*20* cm)
Virksomheden havde følgende bemærkninger Det laver vi.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt konkret om vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumenatation for opvarming,
opbevaringstemperaturer, nedkøling og varemodtgelse for perioden fra sidste kontrol til den 26. juni 2017
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt CVR- og P-nummer. OK.
Emballage m.v.: Sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer kontrolleret. Herunder en palle med 3 rums bakker.
Ingen anmærkninger


